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A NEMZETI ILO TANACS TAGJAINAK LISTAJA




KORMANYZATI OLDAL

Név Szervezet Beosztas Elérhetoség

dr. Balogh Szilvia (elnok) NGM helyettes allamtitkar

Gergacz Eniko NGM osztalyvezetd eniko.gergacz@ngm.gov.hu

(titkér, elndk-helyettes) (Eurdpai Uni6s és Nemzetkozi Osztaly) +36 (1) 8961580

dr. Kiraly Beatrix NGM féosztalyvezetd beatrix.kiraly@ngm.gov.hu
(Foglalkoztatasi Szabalyozasi Féoszt.) +36 (1) 8962501

dr. Antoni Rita NGM osztalyvezetd rita.antoni@ngm.gov.hu

(helyettes tag) (Foglalkoztatasi Szabdlyozdsi Féoszt.) +36 (1) 7957463

dr. Bakos Jozsef NGM fosztalyvezetd 896-2901; 30-817-5023

(Fogl.-feliigyeleti Féoszt.)

jozsef.bakos@ngm.gov.hu

dr. Antolik Edina NGM jogi és igazgatasi referens | edina.antolik@ngm.gov.hu
(helyettes tag) (Fogl.-feliigyeleti Féoszt.) +36 (30) 2532149
Nesztinger Péter NGM fosztalyvezetd 896-3001; 30-817-5027

(Munkavédelmi Iranyitasi F6oszt.)

peter.nesztinger@gfm.gov.hu

Nédo Ferenc

NGM

munkavédelmi referens

ferenc.nedo@ngm.gov.hu
+36 (70) 6425232

(helyettes tag) (Munkavédelmi Iranyitasi Féoszt.)

Tor6 Zoltan Gergely NGM foosztalyvezetd gergely.zoltan.toro@ngm.gov.hu
(Munkaerdpiaci Foszt.) +36 (70) 5049043;

dr. Révai Akos NGM osztalyvezetd akos.revai@ngm.gov.hu

(helyettes tag) (Munkaerdpiaci Féoszt.) +36 (30) 6799681

Kelemen Gabor NGM f8osztalyvezetd gabor.kelemen3@ngm.gov.hu

(Munkaerépiaci Elemzési Foszt.)

+36 (70) 6837688

Vadasz Csaba NGM elemzési referens csaba.vadasz@ngm.gov.hu
Y s +36 (70) 3752036

(helyettes tag) (Munkaerdpiaci Elemzési Fdoszt.)

dr. Bodgal Ildik6 EUM foosztalyvezetd ildiko.bodgal@eum.gov.hu
+36 (1) 7959792

dr. Lopussny Andréas Déaniel | BM osztalyvezetd daniel.andras.lopussny@bm.gov.hu
+36 (70) 7772782

Komaromi Ildiké KIM (feln6ttképzés) projekt munkatars ildiko.komaromi@kim.gov.hu
+36 (1) 7954075

dr. Palmai Gergely KIM (szakképzés) foosztalyvezetd gergely.palmai@kim.gov.hu

+36 (1) 7955364
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Varga-Végvari Enik6 KIM (ifjusagiigyi) nemzetko6zi referens eniko.vegvari@kim.gov.hu
+36 (1) 7953082
Irlanda Balazs KKM referatiiravezetd Balazs.Irlanda@mfa.gov.hu,

+36 1458 1115
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MUNKAVALLALOI OLDAL

Név Szervezet Beosztas Elérhetoség
dr. Czuglerné dr. Ivany Judit | Munkastanacsok Orszagos Szovetsége | jogi alelnok 5(7)5;34?2;;20'489'5360
(oldalelndk) czuglerne.ivany.judit@munkastanacsok.hu
1125 Budapest, Szarvas Gabor it 9/b.
dr. Véber Janos Szakszervezetek Egylittmiikodési dr.veber.janos@gmail.com; szef@szef.hu,
Foruma (SZEF) 1091 Budapest, Ull6i ut 53/a 1/15.
dr. Kéri Adam LIGA Szakszervezetek 321-5262
70-450-2931
adam.keri.office@icloud.com;
1146 Budapest, Ajtosi Diirer sor 27/a.
Pallagi Gyula Magyar Szakszervezeti Szovetség alelnok 30-365-8884;
(I\/IASZ) gyula.pallagi@maszsz.hu
Sebok Andras Ertelmiségi Szakszervezeti Tomariilés 473-1429
(ESZT) 30-381-2597
eszt@eszt.hu; anocht85@gmail.com
1146 Budapest, Thokoly ut 58-60.
dr. Cser Agnes Hetedik Szovetség elnok 1051 Budapest, Nador u. 32.

Tel: +36209650657
iroda@hetedikszovetseg.hu;
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MUNKAADOI OLDAL

Név Szervezet Beosztas Elérhetoség

dr. Rolek Ferenc Munkaadok és Gyariparosok Orszagos | alelnok 3(5)%28875(;52

(Oldaleank) Szovetsége (MGYOSZ) ferenc.rolek@gmail.com; rolek@mgyosz.hu
1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 6-8.
1138 Budapest, Vaci tt 193.

dr. Acs Vera Judit Munkaaddk és Gyariparosok Orszdgos | fOtitkdr +36 30072 0ﬁ53

. ’ aCS!@mQYOSZ. u
(helyettes tag) Szovets ege (MGYOSZ) 1011 Budapest Szilagyi Dezsd tér 1.
dr. Antalffy Gabor Kereskeddk és Vendéglatok Orszagos | elndk 342-5574, 322-0464

Erdekképviseleti Szovetsége (KISOSZ)

kisosz@kisosz.hu
1134 Budapest, Kassak Lajos u. 69-71.

Vertes Janos
(helyettes tag)

Kereskedok és Vendéglatok Orszagos
Erdekképviseleti Szovetsége (KISOSZ)

nemzetkozi igazgato

Magyar Iparszovetség

okisz@okiszinfo.hu

Csizmadia Maté Mezdgazdasagi Szovetkezok és tanacsos 30-952-7919, 224-7083
Termeldk Orszagos Szovetsége Cﬂgg?g{ﬁ%mgiggm
(M OSZ) 1125 Budapest, Istenhegyi Gt 59-61
Varga Julianna Vallalkozok és Munkaltatok Orszagos varga.julia@vosz.hu
Szovetsége (VOSZ)
Solti Gabor Ipartestiiletek Orszagos Szovetsége 1gazgatd Sgﬁ'i'?’li“gsz hu
solti@iposz.hu

(IPOSZ)

1054 Budapest, Kalman Imre utca 20.

Hégen Timea Katalin

Stratégiai és Kozszolgaltato Tarsasagok
Orszagos Szovetsége (STRATOSZ)

lanszkine@stratosz.hu
stratosz@stratosz.hu

Dr. Komoroczki Istvan

Altalanos Fogyasztasi Szovetkezetek és
Kereskedelmi Tarsasagok Orszagos
Szovetsége (AFEOSZ-COOP Szovetség)

szovetségi titkar

455-5441
i.komoroczki@afeosz.hu
1097 Budapest, Konyves Kalman korat 11/C

Balogh Andras

Agrar Munkaadoi Szoévetség (AMSZ)

30-525-0800
baloghaz@gmail.com
1081 Budapest, Kun u. 4/A 6-14.
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